
NOVÝ
SMART- 
PACK

JDĚTE NA TO CHYTŘE SE SALÁMOVÝM BALENÍM
Bona salámová balení – zmáčkněte a znovu uzavřete, vždy čerstvé lepidlo

VŽDY
ČERSTVĚ 
VYTLAČENÉ



MÉNĚ
 ODPADU
Z PLASTU*

NOVÁ SALÁM
V

S
ILANO V

ZKUSTE 
ZMĚNU

D

LEP ID

LA

ČERSTVÉ  
DO 

POSLEDNÍHO 
STLAČENÍ

Vyzkoušejte nové možnosti. Balení salámových 

lepidel Bona Smart-Pack udržuje lepidlo vždy čerstvé 

a lze jej snadno znovu uzavřít pomocí stahovacího 

pásku. Použijte jen tolik, kolik je zapotřebí, zbytek 

uzavřete  a  použijte  příště.  Salámová  balení  lepidel 

nabízí čistší, jednodušší a nákladově efektivnější 

způsob aplikace. Balení Bona Smart-Pack je 

možné stlačit, což vede k minimálnímu odpadu z 

obalů. Vyzkoušejte Bona Smart-Pack, moderní 

obal s efektivním využitím celého obsahu.

MÉNĚ ODPADU
Řešením Bona Smart-Pack minimalizujeme odpad. 
*Na rozdíl od kbelíků zůstane jen malý kousek 

rozdrcené fólie. Vnější přepravní krabice je vyrobena 

ze 100% recyklovatelného papíru.

ZNOVU UZAVÍRATELNÉ BALENÍ
Bona Smart-Pack lze snadno znovu uzavřít pomocí 

stahovacího pásku. To znamená, že je možné 

uchovat zbytky lepidla po delší dobu bez rizika 

ztráty materiálu v důsledku jeho vytvrzení. Ideální 

pro uložení na další práci.

JEDNODUŠŠÍ PRÁCE
Nové balení Bona Smart-Pack usnadní práci 

podlaháře. Zajišťuje čistou pokládku podlahy, 

salámy se aplikují přímo na podlahu. Balení je 

pohodlné pro přepravu a manipulaci. I v případě 

nečistot se můžete spolehnout na čistící ubrousky 

Bona Cleaning Wipes. 

NÁKLADOVĚ EFEKTIVNÍ VYUŽITÍ
Lepidlo zůstane vždy čerstvé, v salámovém 

balení neztvrdne. Jelikož se balení řádně uzavře 

pomocí stahovacího pásku, lze použít téměř 

všechno lepidlo, takže dochází k úspoře nákladů 

a minimálnímu odpadu z obalů. 

VŽDY ČERSTVÉ K POKLÁDCE
NOVÉ BALENÍ BONA SMART-PACK

* Plastový odpad z 15 kg kbelíku s lepidlem je 375 g. Plastový odpad z 6 kg salámového balení lepidla je 10,32 g. To odpovídá 25,8 g
plastového balení na 15 salámového balení lepidel. To znamená méně než 7 % plastového odpadu ve srovnání s obaly z kbelíků.

O

Á

 Á



NOVÝ
SMART- 
PACK

NOVÉ BALENÍ SMART-PACK 

JE K DISPOZICI PRO TATO LEPIDLA:

Bona Quantum T

Bona R848

Bona R848T

Bona R820

S přepravní krabicí, která obsahuje 3 ks 

salámového balení o hmotnosti 6 kg, je možné vzít 

více krabic najednou. S novým salámovým balením 

se snadno manipuluje, je  kratší, měří pouze 48 cm.

Toto balení má dlouhou trvanlivost, 24 měsíců. 

Během této doby zůstane lepidlo čerstvé bez 

obav z expirace nebo nutnosti vyhození 

nepoužitého produktu. 

MODERNÍ ZPŮSOB PRÁCE

Bona CR, spol. s r.o. 
Obchodní 132Ob 
251 01  Čestlice 
tel. CR: +420 211 153 340 
tel. SR: +421 265 457 161  
bonacr@bona.com

www.bona.com/cz




